төлөлтийг өр төлбөртэй зөвшөөрлийн төлбөрт шилжүүлэн тооцох, найдваргүй 
авлагаас хасагдуулах, тодорхойгүй орлогоос тодруулж хаах, тооцооны залруулгаар, 
албан тоотын дагуу, шүүхийн шийдвэрээр, гэрээний тусгай нөхцөлөөр хасагдуулах 
зэрэг шалтгаанаар нийт 169,108,569.34 /Нэг зуун жаран есөн сая нэг зуун найман 
мянга таван зуун жаран есөн төгрөг гучин дөрвөн мөнгө/, насжилт өндөртэй  
176,447,395 /нэг зуун далан зургаан сая дөрвөн зуун дөчин долоон мянга гурван зуун 

ерэн тав/ төгрөгийг  данснаас хасаж тайлагнахыг ЗУХАГ, Санхүүгийн хэлтэст тус тус 
даалган шийдвэрлэв.  

Зохицуулах хорооны 2025 оны ээлжит 27 дугаар хуралдаанаар Тусгай зөвшөөрөл 
олгох,  түдгэлзүүлэх, хүчингүй болгох тухай үнэлгээ, дүгнэлт; Харилцаа холбооны